

Tabletki Emskie z Wadowic, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 12 szt.

Cena: 5,91 zł



Opis słownikowy

Postać	tabletki do ssania
Producent	Polski Lek
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Skład Tabletki Emskie z Wadowic, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 12 szt.

Kationy	mg tabletki
Mg ²⁺	0,31
K ⁺	1,30
Na ⁺	45,0
Aniony	-
SO ₄ ²⁻	1,22
HCO ₃ ⁻	67,0
HPO ₄ ²⁻	0,06
Cl	30,0

Pozostałe składniki: sorbitol, aromat naturalny, ksylitol, maltodekstryna, poliwinylpirolidon, beta-karoten, sacharynian sodu, proszek pomarańczowy (0,1%)

Działanie Tabletki Emskie z Wadowic, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 12 szt.

zawierają zamiennik soli emskiej o podobnej ilości podstawowych kationów i anionów oraz równoważnym odczynie pH, gwarantują wydłużony kontakt soli o lekko alkalicznym odczynie z błoną śluzową jamy ustnej, gardła i krtani. sól emska alkalizuje i rozrzedza wydzielinę miejscowe podwyższone stężenie kationów i anionów prowadzi do transportu wody na zasadzie zjawiska osmozy, co pobudza wydzielanie śluzu i ułatwia odkaszczanie łagodząc kaszel i chrypkę.

Wskazania Tabletki Emskie z Wadowic, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 12 szt.

Tabletki do ssania Emskie z Wadowic łagodzą objawy związane z odczuwaniem suchości w jamie ustnej lub gardle z bólem towarzyszącym tym dolegliwościom oraz ułatwia odkaszczanie. Polecane osobom pracującym głosem, a także w zapyłonych lub suchych, ogrzewanych pomieszczeniach.

Dawkowanie Tabletki Emskie z Wadowic, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 12 szt.

Osoby dorosłe i dzieci od 6 roku życia: ssać powoli 1 pastylkę 3-5 razy dziennie. Wyrób można stosować przez 3 tygodnie.

Informacje dodatkowe Tabletki Emskie z Wadowic, tabletki do ssania o smaku pomarańczowym, 12 szt.

W trakcie przyjmowania wyrobu należy zwracać uwagę na ilość przyjmowanej soli kuchennej i ograniczyć ilość spożywanej soli. Stosować ostrożnie u osób przestrzegających diety niskosodowej. Nie stosować wraz z innymi preparatami do ssania. Nie stosować u pacjentów z gruźlicą, krztuścem, zapaleniem opłucnej. Produkt przechowywać w temperaturze 5-25°C, w suchym miejscu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie używać jeśli opakowanie bezpośrednio jest uszkodzone.